
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ВЫЯВЛЕНИЯ, ПОДДЕРЖКИ И 

РАЗВИТИЯ СПОСОБНОСТЕЙ И ТАЛАНТОВ У ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ» 

 

 

 

П Р И К А З 

 

02.05.2023 г. №78 
        г. Брянск 

 

 

 

Об итогах Всероссийской олимпиады 

имени Мстислава Келдыша по информатике  

для школьников 5-8 классов 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о Всероссийской олимпиаде имени Мстислава Келдыша по 

информатике (далее – Олимпиада), приказом департамента образования и 

науки Брянской области от 10 апреля 2023 г. №604 «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников имени Мстислава Келдыша по 

информатике для школьников 5-8 классов» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Всероссийской олимпиады имени Мстислава 

Келдыша по информатике (Приложение 1). 

2. ГАНОУ «Региональный центр выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи»: 

-довести до сведения руководителей образовательных организаций 

итоги Олимпиады; 

-разместить на официальном сайте центра https://talant32.ru/ итоговые 

результаты Олимпиады; 

-объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров Олимпиады. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГАНОУ «РЦПД»                                                              Д.А.Порошин 

https://talant32.ru/

